[image: Герб Глазовского района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]04.09.2017
	                                            № 131.2

город Глазов

О принятии решения о проведении
 капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирных домах
 В соответствии с ч.6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 апреля 2016 года № 130 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике  на 2016-2018 годы» (в редакции постановления Правительства УР от 26.06.2017 № 285), уведомлением НУО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», в целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании «Глазовский район»  Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о проведение капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов,  собственники помещений в которых  не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2017г. и 2018г. согласно Краткосрочному плану  реализации Региональной программы капитального ремонта на 2016-2018 годы, утвержденному постановлением Правительства УР от 04.04.2016 года № 130 (в редакции постановления Правительства УР от 26.06.2017 № 285)
	2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и ЖКХ С.А. Лапина.

Глава муниципального
образования «Глазовский район» 					В.В. Сабреков

С.В.Главатских
7-12-47

СОГЛАСОВАНО

Гл. специалист-эксперт-юрист  Администрации
МО «Глазовский район»	С.А.Подрядчикова

Начальник организационной работы и
 административной реформы Аппарата					Н.А.Кандакова

Заместитель главы Администрации
МО «Глазовский район» по вопросам
строительства и ЖКХ							С.А.Лапин

Рассылка:
2 – отдел организационной работы
1- отдел ЖКХ, транспорта и связи
Разместить на портале

image1.png